日本人間ドック学会

会員 各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

「2022 年度判定区分表」の一部に誤記がありました。

お詫びして訂正いたします。

----------------------------------------------------------------

2022 年度 判定区分表（2021.12 月 17 日公表）

https://www.ningen-dock.jp/wp/wp-content/uploads/2013/09/2022hanteikubun.pdf

p2 誤：(２)トリグリセライド 400mg/dl 未満や空腹時採血の場合

  正：(２)トリグリセライド 400mg/dl 未満かつ空腹時採血の場合

----------------------------------------------------------------

※変更前の内容が表示される場合はブラウザの更新ボタンを押して下さい。

◆配信元：公益社団法人 日本人間ドック学会

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザ 1 階

Tel：03-3265-0079  Fax：03-3265-0083

E-mail info@ningen-dock.jp

※配信の不要な方は、info@ningen-dock.jp メール配信担当係まで

 ご連絡ください。